
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Петропавловск - Камчатского 

городского округа от 24.11.2022 

№ 2553 «О проведении в 2023-

2025 годах капитального ремонта 

общего имущества в 

многоквартирных домах 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа» 

 

В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа, руководствуясь частью 6 статьи 189 

Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 15.1 Закона Камчатского 

края от 02.12.2013 № 359 «Об организации проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае», в 

соответствии с региональной программой капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы, 

утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 

№ 74-П, постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 27.07.2022 № 1569 «Об утверждении краткосрочного 

плана реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы по 

Петропавловск-Камчатскому городскому округу на 2023-2025 годы», 

предложениями Фонда капитального ремонта многоквартирных домов                          

Камчатского края от 08.07.2024 и письмом Фонда капитального ремонта 

многоквартирных домов Камчатского края от 02.11.2024 № ФКР-5322, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск - Камчатского 

городского округа от 24.11.2022 № 2553 «О проведении в 2023-2025 годах 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

Петропавловск-Камчатского городского округа» изменение, изложив 

приложение 3 в редакции согласно приложению 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 



городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

                                                    

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                    Е.А. Беляев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп-ль: Максимова Е.В. УКХиЖФ АПКГО, 303-100 д. 2637 



Приложение 1 

к постановлению администрации  

Петропавловск-Камчатского  

городского округа 

_____________ №_______ 

 

Приложение 3  

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 24.11.2022 № 2553 

 

 

          Перечень многоквартирных домов Петропавловск-Камчатского городского округа, в которых необходимо                      

провести капитальный ремонт общего имущества в 2025 году 

 

 

№ 

п/п 
Адрес многоквартирного дома 

Вид работ по капитальному ремонту общего 

имущества многоквартирного дома 

Предельно 

допустимая стоимость 

капитального 

ремонта ВСЕГО (руб.) 

1 г. Петропавловск-Камчатский, б. Рыбацкой Славы, д. 5 

капитальный ремонт ВДИС электроснабжения 7 195 427,00 

капитальный ремонт ВДИС отопления 32 574 015,00 

капитальный ремонт крыши 17 420 928,58 

итого 57 190 370,58 

2 г. Петропавловск-Камчатский, б. Рыбацкой Славы, д. 7 

капитальный ремонт крыши 6 078 899,00 

капитальный ремонт ВДИС электроснабжения 3 094 781,00 

итого 9 173 680,00 

3 г. Петропавловск-Камчатский, б. Рыбацкой Славы, д. 9 
капитальный ремонт крыши 13 771 280,00 

итого 13 771 280,00 

4 г. Петропавловск-Камчатский, б. Рыбацкой Славы, д. 11 

капитальный ремонт крыши 5 996 917,00 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 2 392 841,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 2 260 615,00 

итого 10 650 373,00 



№ 

п/п 
Адрес многоквартирного дома 

Вид работ по капитальному ремонту общего 

имущества многоквартирного дома 

Предельно 

допустимая стоимость 

капитального 

ремонта ВСЕГО (руб.) 

5 г. Петропавловск-Камчатский, б. Рыбацкой Славы, д. 15 

капитальный ремонт ВДИС отопления 13 985 746,00 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения  3 065 471,03 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 2 896 069,32 

капитальный ремонт ВДИС горячего водоснабжения 5 759 173,32 

итого 25 706 459,67 

6 г.Петропавловск-Камчатский, пр. 50 лет Октября, д. 5/2 

капитальный ремонт ВДИС теплоснабжения 12 222 646,80 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 1 820 460,64 

 ремонт ВДИС водоотведения 2 150 420,45 

итого 16 193 527,89 

7 г.Петропавловск-Камчатский, пр. 50 лет Октября, д. 6 
капитальный ремонт фундамента 10 714 996,00 

итого 10 714 996,00 

8 г. Петропавловск-Камчатский, пр. 50 лет Октября, д. 8 

капитальный ремонт крыши 9 614 505,00 

капитальный ремонт фундамента 10 679 658,00 

итого 20 294 163,00 

9 
г. Петропавловск-Камчатский, пр. 50 лет Октября, д. 9/5  капитальный ремонт фасада 36 822 104,25 

  итого 36 822 104,25 

10 г. Петропавловск-Камчатский, пр. 50 лет Октября, д. 9/1  

капитальный ремонт крыши  11 096 646,00 

капитальный ремонт фасада 34 523 431,00 

итого 45 620 077,00 

11 г. Петропавловск-Камчатский, пр. Карла Маркса, д. 2/1 
капитальный ремонт ВДИС отопления 22 710 277,00 

итого 22 710 277,00 

12 г. Петропавловск-Камчатский, пр. Карла Маркса, д. 11 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 4 788 796,00 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 5 068 896,00 

итого 9 857 692,00 

13 г. Петропавловск-Камчатский, пр. Карла Маркса, д. 13 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения  5 060 606,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 4 780 964,00 

итого 9 841 570,00 

14 г. Петропавловск-Камчатский, пр. Карла Маркса, д. 19 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 5 047 815,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 4 768 880,00 

итого 9 816 695,00 



№ 

п/п 
Адрес многоквартирного дома 

Вид работ по капитальному ремонту общего 

имущества многоквартирного дома 

Предельно 

допустимая стоимость 

капитального 

ремонта ВСЕГО (руб.) 

15 г. Петропавловск-Камчатский, пр. Победы, д. 3 
капитальный ремонт ВДИС электроснабжения 4 871 588,00 

итого 4 871 588,00 

16 г. Петропавловск-Камчатский, пр. Победы, д. 33 
капитальный ремонт ВДИС электроснабжения 6 878 817,93 

итого 6 878 817,93 

17 г. Петропавловск-Камчатский, пр. Рыбаков, д. 2 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 5 077 098,00 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 5 374 061,00 

итого 10 451 159,00 

18 г. Петропавловск-Камчатский, пр. Рыбаков, д. 10 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 2 423 081,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 2 289 185,00 

итого 4 712 266,00 

19 г. Петропавловск-Камчатский, пр. Рыбаков, д. 14 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 2 289 259,00 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 2 423 160,00 

итого 4 712 419,00 

20 г. Петропавловск-Камчатский, пр. Рыбаков, д. 32 
капитальный ремонт крыши 6 040 525,00 

итого 6 040 525,00 

21 г. Петропавловск-Камчатский, пр. Циолковского, д. 33 
капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 8 264 830,00 

итого 8 264 830,00 

22 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Академика Королева, д. 9 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 3 875 950,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 3 661 770,00 

капитальный ремонт ВДИС горячего водоснабжения 7 281 863,00 

итого 14 819 583,00 

23 
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Академика Королева, д. 

31 

капитальный ремонт ВДИС горячего водоснабжения 7 013 373,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 3 733 040,00 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 3 526 757,00 

итого 14 273 170,00 

24 
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Академика Королева, д. 

39/2 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 3 769 599,00 

капитальный ремонт ВДИС горячего водоснабжения 7132785.00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 3 586 804,00 

итого 14 516 188,00 

25 
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Академика Королева, д. 

41 

капитальный ремонт ВДИС горячего водоснабжения 6 369 294,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 3 202 874,00 

итого 9 572 168,00 



№ 

п/п 
Адрес многоквартирного дома 

Вид работ по капитальному ремонту общего 

имущества многоквартирного дома 

Предельно 

допустимая стоимость 

капитального 

ремонта ВСЕГО (руб.) 

26 
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Академика Королева, д. 

49 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 3 699 483,00 

итого 3 699 483,00 

27 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Батарейная, д. 2 

капитальный ремонт ВДИС горячего водоснабжения 8 884 051,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 4 467 449,00 

итого 13 351 500,00 

28 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Батарейная, д. 4 

капитальный ремонт ВДИС горячего водоснабжения 9 397 001,00 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 5 001 784,00 

итого 14 398 785,00 

29 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Батарейная, д. 7 
капитальный ремонт ВДИС водоотведения  4 067 260,00 

итого 4 067 260,00 

30 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Беринга, д. 107 

капитальный ремонт крыши 8 204 847,00 

капитальный ремонт ВДИС электроснабжения 3 925 823,14 

итого 12 130 670,14 

31 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Бохняка, д. 16 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 4 630 435,00 

капитальный ремонт ВДИС отопления 28 653 723,00 

капитальный ремонт ВДИС горячего водоснабжения 9 208 168,00 

итого 42 492 326,00 

    капитальный ремонт крыши 8 659 991,00 

32 
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Бохняка, д. 25 капитальный ремонт ВДИС электроснабжения 7 230 205,50 

  итого 15 890 196,50 

  

г. Петропавловск-Камчатский, ул. Вилюйская, д. 115  

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 3 654 162,00 

33 
капитальный ремонт ВДИС электроснабжения 6 891 337,91 

итого 10 545 499,91 

34 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Владивостокская, д. 4 
капитальный ремонт ВДИС электроснабжения 8 474 061,09 

итого 8 474 061,09 

35 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Владивостокская, д. 10 

капитальный ремонт ВДИС          электроснабжения 4 235 553,47 

Ремонт  крыши 9 643 719,73 

итого 13 879 273,20 

36 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Владивостокская, д. 14 

 Ремонт ВДИС  электроснабжения 4 302 936,31 

Ремонт крыши  8 294 133,22 

Ремонт фасада 29 600 864,06 

итого 42 197 933,59 



№ 

п/п 
Адрес многоквартирного дома 

Вид работ по капитальному ремонту общего 

имущества многоквартирного дома 

Предельно 

допустимая стоимость 

капитального 

ремонта ВСЕГО (руб.) 

37 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Владивостокская, д. 19 
капитальный ремонт крыши 13 511 508,00 

итого 13 511 508,00 

38 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Войцешека, д. 7 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 3 486 366,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 2 951 448,00 

итого 6 437 814,00 

39 г.Петропавловск-Камчатский, ул. Войцешека, д. 7а 
капитальный ремонт ВДИС электроснабжения  6 491 100,00 

итого 6 491 100,00 

40 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Войцешека, д. 9а 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 4 654 313,00 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 2 564 741,00 

итого 7 219 054,00 

41 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Дальняя, д. 32 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 5 097 320,00 

капитальный ремонт ВДИС горячего водоснабжения  9 576 488,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 4 815 649,00 

итого 19 489 457,00 

42 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Звездная, д. 4 
капитальный ремонт ВДИС водоотведения 6 241 709,00 

итого 6241709.00 

43 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Звездная, д. 12 
капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 4 299 317,00 

итого 4 299 317,00 

44 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Звездная, д. 15 

капитальный ремонт ВДИС горячего водоснабжения 7 154 442,00 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 3 808 127,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения  3 597 695,00 

итого 14 560 264,00 

45 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Звездная, д. 20а 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 4 124 819,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 3 869 888,00 

капитальный ремонт ВДИС горячего водоснабжения 7 749 422,00 

итого 15 771 129,00 

46 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Индустриальная, д. 11 
 Ремонт ВДИС  электроснабжения 2 209 832,24 

итого 2 209 832,24 

47 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Кавказская, д. 34/ 1 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 4 502 071,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 4 253 293,00 

итого 8 755 364,00 

48 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Капитана Беляева, д. 1 капитальный ремонт ВДИС электроснабжения 4 104 027,42 



№ 

п/п 
Адрес многоквартирного дома 

Вид работ по капитальному ремонту общего 

имущества многоквартирного дома 

Предельно 

допустимая стоимость 

капитального 

ремонта ВСЕГО (руб.) 

итого 4 104 027,42 

49 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Капитана Беляева, д. 3 

капитальный ремонт ВДИС электроснабжения 3 830 686,81 

капитальный ремонт ВДИС теплоснабжения  12 723 984,60 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 1 895 130,70 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 2 238 624,51 

итого 20 688 426,62 

50 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Кирдищева, д. 19 
капитальный ремонт фасада 5 315 414,00 

итого 5 315 414,00 

51 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Кирдищева, д. 21 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 3 831 182,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 3 619 476,00 

итого 7 450 658,00 

52 г.Петропавловск-Камчатский, ул. Ключевская, д.20 
 Ремонт ВДИС  электроснабжения 5 454 587,06 

итого 5 454 587,06 

53 г.Петропавловск-Камчатский, ул. Ключевская, д.26 
капитальный ремонт фасада 56 158 174,00 

итого 56 158 174,00 

54 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Корякская, д. 20 
капитальный ремонт ВДИС водоотведения 3 879 977,00 

итого 3 879 977,00 

55 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Кроноцкая, д. 2 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 3 866 002,00 

капитальный ремонт ВДИС горячего водоснабжения 7 263 173,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 3 652 372,00 

итого 14 781 547,00 

56 г Петропавловск-Камчатский, ул. Курильская , д. 30 

капитальный ремонт ВДИС электроснабжения 3 901 999,87 

капитальный ремонт ВДИС теплоснабжения  12 960 857,60 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 1 930 410,94 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 2 280 299,00 

итого 21 073 567,41 

57 г. Петропавловск-Камчатский, ул Крылова, д 8 

 ремонт ВДИС электроснабжения 3 558 676,37 

 ремонт ВДИС теплоснабжения  13 396 376,26 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 3 081 951,75 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 2 052 164,55 

итого 22 089 168,93 

58 г. Петропавловск-Камчатский, ул Крылова, д 10 капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 2 367 172,00 



№ 

п/п 
Адрес многоквартирного дома 

Вид работ по капитальному ремонту общего 

имущества многоквартирного дома 

Предельно 

допустимая стоимость 

капитального 

ремонта ВСЕГО (руб.) 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 2 769 196,00 

итого 5 163 368,00 

59 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинградская, д. 81 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 2 373 891,00 

Капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 2 242 713,00 

 ремонт ВДИС электроснабжения 4 229 504,48 

итого 8 846 108,48 

60 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинградская, д. 83 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 2 345 546,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 2 215 934,00 

итого 4 561 480,00 

61 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская, д. 32 
 ремонт ВДИС электроснабжения 1 427 403,60 

итого 1 427 403,60 

61 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская, д. 60 
капитальный ремонт фасада 15 292 567,94 

итого 15 292 567,94 

63 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская, д. 67 
капитальный ремонт фасада 16 746 891,07 

итого 16 746 891,07 

64 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Новая, д. 1 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 2 267 851,00 

капитальный ремонт ВДИС горячего водоснабжения 4 509 890,00 

итого 6 777 741,00 

65 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Океанская, д. 58  
 ремонт ВДИС электроснабжения 2 200 891,85 

итого 2 200 891,85 

66 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Океанская, д. 81 
 ремонт ВДИС электроснабжения 7 206 707,46 

итого 7 206 707,46 

67 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Океанская, д. 63/1  
капитальный ремонт ВДИС водоотведения 4 138 617,00 

итого 4 138 617,00 

68 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Пограничная, д. 20/2 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 2 265 016,00 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 2 397 499,00 

итого 4 662 515,00 

69 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Пограничная, д. 24/1 
капитальный ремонт крыши 6 110 297,00 

итого 6 110 297,00 

70 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Пограничная, д. 26 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 5 381 957,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 5 084 557,00 

итого 10 466 514,00 



№ 

п/п 
Адрес многоквартирного дома 

Вид работ по капитальному ремонту общего 

имущества многоквартирного дома 

Предельно 

допустимая стоимость 

капитального 

ремонта ВСЕГО (руб.) 

71 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Пограничная, д. 30 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 2 410 764,00 

капитальный ремонт крыши 6 058 840,00 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 2 277 548,00 

итого 10 747 152,00 

72 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Пограничная, д. 33 
Ремонт ВДИС электроснабжения 6 643 188,98 

итого 6 643 188,98 

73 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Пономарева, д. 6 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 2 250 247,00 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 2 381 866,00 

итого 4 632 113,00 

74 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Пономарева, д. 39 
капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения  8 713 438,00 

итого 8 713 438,00 

75 г Петропавловск-Камчатский, ул. Рябиковская , д. 91 

капитальный ремонт ВДИС электроснабжения 3 434 468,32 

капитальный ремонт ВДИС теплоснабжения  11 407 907,80 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 1 699 112,11 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 2 007 077,41 

итого 18 548 565,64 

76 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Советская, д. 36 
капитальный ремонт фасада 16 346 350,09 

итого 16 346 350,09 

77 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Советская, д. 38 
капитальный ремонт фасада 15 789 423,68 

итого 15 789 423,68 

78 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Советская, д. 48 
капитальный ремонт фасада 26 659 768,46 

итого 26 659 768,46 

79 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Тушканова, д. 7/2 
капитальный ремонт крыши 9 288 460,00 

итого 9 288 460,00 

80 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Тушканова, д. 11 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 2 806 953,00 

капитальный ремонт крыши 19 411 497,00 

Ремонт ВДИС электроснабжения 5 673 738,00 

итого 27 892 188,00 

81 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Тушканова, д. 15 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 1 457 936,00 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 1 722 171,00 

капитальный ремонт ВДИС электроснабжения  2 946 949,00 

итого 6 127 056,00 



№ 

п/п 
Адрес многоквартирного дома 

Вид работ по капитальному ремонту общего 

имущества многоквартирного дома 

Предельно 

допустимая стоимость 

капитального 

ремонта ВСЕГО (руб.) 

82 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Тушканова, д. 17 

Ремонт ВДИС электроснабжения 7 798 043,93 

капитальный ремонт ВДИС теплоснабжения  25 901 932,40 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 3 857 875,41 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 4 557 118,12 

итого 42 114 969,86 

83 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Штурмана Елагина, д. 11 

капитальный ремонт ВДИС холодного водоснабжения 3 649 910,00 

капитальный ремонт ВДИС водоотведения 3 863 396,00 

итого 7 513 306,00 

 


	ПА-3061_24_13_11_2024_Постановление_администрации
	ПА-3061_24_13_11_2024_Приложение_3_к_изменениям

